
 

 15 

 

 

10. VUES ECLATEES 

 

 

 
 

 

 
 

REP. REF. DESCRIPTION QT 

1  Cuve 1 

2  Support de pied 2 

3  Support de pied 2 

4  Poignée de cuve 2 

5  Pied arrière avec roue 2 

6  Pied fixe 2 

7  Bouchon conique 1 

9  Table de coupe 1 

10  Butée à équerre droite 1 

11  Butée à équerre 45° 1 

12  Support colonne 2 

13  Colonne 1 

14  Support de fixation droit 1 

15  Support de fixation gauche 1 

16 40010542 Equerre complète 1 

 

 



 

 16 

 

 
 

 

 

REP. REF. DESCRIPTION QT 

1  Chariot 1 

2  Plaque moteur 1 

3  Plaque de réglage de la profondeur 1 

4  Carter du disque Ø350mm 1 

5 10010773 Protection interrupteur 1 

6  Ressort 1 

7 80201201 Rondelle galvanisée M12x24x2,5 1 

8  Roue M12 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 17 

 
 

 

 

 

 

REP. REF. DESCRIPTION QT 

1 10010771 Carter disque arrière 1 

2  Carter disque avant 1 

3  Raccord ¼-1/4  1 

4 40010550 Robinet ¼ 1 

5 80200132 Raccord ¼-12 1 

6 40011599 Kit distribution d’eau 1 

7 40011191 Bavette de protection 1 

8  Ecrou galvanisée 6S M6 3 

9 80200122 Rondelle galvanisée M6x24x2 5 

11  Ecrou galvanisée 5S M6 3 

12  Protection mobile en polycarbonate 1 

13  Vis galvanisée M6x30 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 18 

 
 

 

 

 

 

REP. REF. DESCRIPTION QT 

1  Plaque moteur 1 

2  Support plaque moteur 1 

3 40010680 Poignée D.25 1 

4 80600395 Moteur 2.2kW 230V 50Hz 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 19 

 
 

 

 

REP. REF. DESCRIPTION QT 

1  Support 1 

2  Equerre mobile 1 

3  Volant M8x35 1 

4 80900013 Volant M8x20 1 

5 80200448 Vis galvanisée M8x20 1 

6 80200118 Rondelle galvanisée M8x17x1.6 3 

7 80200447 Ecrou galvanisée M8 1 

 

 

 

 

 


